公开市场业务公告[2007]第3号－－关于2007年中央银行票据

主要品种发行时间的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建

议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_85_AC_

E5_BC_80_E5_B8_82_E5_c80_310581.htm 公开市场业务公

告([2007]第3号)关于2007年中央银行票据主要品种发行时间

的通知各公开市场业务一级交易商： 现就2007年中央银行票

据主要品种发行时间通知如下： 中国人民银行公开市场业务

操作室原则上于每周二发行1年期央行票据，每周四发行3年

期和3个月期央行票据。各期限品种央行票据的具体发行时间

、最高发行量等要素以发行前一个工作日公布的《中央银行

票据发行公告》为准。 100Test 下载频道开通，各类考试题目

直接下载。详细请访问 www.100test.com